ﬁ—-ﬁ:ﬂ BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

AunctaHuna 15
07.02.2026

iﬁq—&-_ﬁé
g

[Jesoukn, 50m BatTepchnsii

y/ oL
“;' I—=ail
MBBCP i s,

14 - 18 net

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunus, Nms

14 - 15 net

NEBEJNHCKAA Mapraputa
NMPABEAHOBA MonnHa
MWPOHOBA Enunsaseta
HUKNLWWHA AHacTacus
MPEOEMNHA CseTnaHa
BYNAAKOBA Bapsapa
EP3VHA Enun3aseTa
CAB/TYKOBA Anuca
ABAHOBA 32nbMmupa

10 WAHHWMKOBA AHHa

11 JTOBAHb ApuagHa

12 MHAMETAMHOBA KapuHa
13 CANAXOBA Ounsapa

14 WIHATbEBA Mapraputa
15 3ABOTUHA Mapusa

16 BECIMATbIX YnbsaHa

17 JIMBAHOBA EkaTepuHa
18 COKOIJIOBA Bapsapa
19 CWPEHKO [Japbs

20 AHOPEEBA Bapsapa

21 KPAWEHWHHWMKOBA B.
22 ATIA/IbKOBA AHacTacus

O©CoO~NOOULA,WNPRF

16 - 18 net

XYTOPEHKO Codhbsa
METYXOBA AnuHa
EPMOJIMHA BapBapa
AIMPECHAH MuneHa
CVIMOHOBA BbsiHka
APLUMNHOBA AHacTtacus
FTABNAYNNVHA JoMmuHuKa
CEMEHOBA tOnnaHa
KNAYNHA Tauncus

OO N U WNE

r/p

2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2011

2008
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2008
2010

KomaHpa

KMC CLIOP "Pagyra" CaHkT-lMeTepbypr
I CLU Bonrorpag,

I CLU "Cenbuo" BpsHck

I CLU Ne7 HwxHekamcK

I ®CK "CT3" Nonesckoii

I CLU "Cokon" Capanyn

I LU "YemnunoH" Tyna

I JHOCLU Ne6 "BonHa" Edpemos

I CK "HentyH" Banawwuxa

I CLU "BypeBecTHUK" EkaTepuHOypr
I OHOCLL Cepruesck

I CLU Ne7 HuxHekamck

ltoH. WM A. EpmuHa KasaHb

I CLU Ne7 HuxHekamck

ltoH. LM "YemnuoH" Tyna

I LUM "Kpone" Kyprax

n LUM "Mnbien nerko” Camapa

ltoH. CK "HenTyH" Banawmxa

ltoH. "Fitness Plaza" SHUM TEAM CI16
n OHOCL Hedteropek

IlltoH. LUP®KunC >Xunrynésck

ltoH. UM "MnbiBu nerko" Camapa

CK "OuHamo" MockBa
I JHOCLU Ne6 "BonHa" Edppemos
I CK "HenTtyH" Banatumxa
I CLU "Cenbuo" BpsiHCcK
ltoH. CK "Cuepc crnopt" CaHkT-lNeTepbypr
I CK "CuBepc cnopt" CaHkT-leTepbypr
I CLU Ne5 "OenbgmH" 3eneHoa0bCK
I L "My CHAMPS" Ka3aHb
I AHO "LICIT" Mocksa

3anaBoOYHOE Bpems

cnb
B
EPAH
TATP
CBP[
YAM
YN
YN
MO
CBP[
CMP
TATP
TATP
TATP
YN
KYPI
CMP
MO
cne
CMP
CMP
CMP

MOC
™Y
MO
BPAH
Cne
Cne
TATP
TATP
MOC

29.50
31.00
31.50
33.00
33.00
33.50
33.50
33.70
34.00
34.83
35.00
35.00
35.90
36.00
36.00
37.00
42.67
44.00
45.58
47.53
50.56
52.13

29.50
31.87
32.00
32.10
33.00
33.00
33.00
33.00
33.50

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumn BpeMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

Registered to Moscow City/ANO CSP

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

\> T/

s

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

==}
MADWAVE

anep



