



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

15

, 50m

14 - 18

07.02.2026

14 - 15

1	2011	"	"	-	29.50
2	2011				31.00
3	2012		"	"	31.50
4	2012		7		33.00
5	2011		"	"	33.00
6	2012		"	"	33.50
7	2012		"	"	33.50
8	2012		6 "	"	33.70
9	2011		"	"	34.00
10	2012		"	"	34.83
11	2012				35.00
12	2012		7		35.00
13	2012		.		35.90
14	2012		7		36.00
15	2012		"	"	36.00
16	2012		"	"	37.00
17	2011		"	"	42.67
18	2012		"	"	44.00
19	2011		"Fitness Plaza" SHUM TEAM		45.58
20	2012				47.53
21	2012				50.56
22	2011		"	"	52.13

16 - 18

1	2008	"	"	-	29.50
2	2010		6 "	"	31.87
3	2010		"	"	32.00
4	2010		"	"	32.10
5	2010		"	"	33.00
6	2009		"	"	33.00
7	2010		5 "	"	33.00
8	2008		"MY CHAMPS"		33.00
9	2010		"	"	33.50

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD
WAVE**